
ZARZĄDZENIE NR 65.2020 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego gminnej instytucji 
kultury pn. „Gminna Biblioteka Publiczna w Wąsewie” za I półrocze 2020 roku 

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie uchwały Nr XIII.110.2016 Rady Gminy Wąsewo 
z dnia 27 maja 2016 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego gminnej instytucji kultury pn. „Gminna Biblioteka Publiczna w Wąsewie” za I półrocze, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1.  
Przedstawia się informację o przebiegu wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury pn. „Gminna 
Biblioteka Publiczna w Wąsewie”, za I półrocze 2020 roku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

Id: A4F4CAF9-176F-4FD6-98E1-73D16217DF57. Podpisany Strona 1



Id: A4F4CAF9-176F-4FD6-98E1-73D16217DF57. Podpisany Strona 1



Id: A4F4CAF9-176F-4FD6-98E1-73D16217DF57. Podpisany Strona 2



Id: A4F4CAF9-176F-4FD6-98E1-73D16217DF57. Podpisany Strona 3



Id: A4F4CAF9-176F-4FD6-98E1-73D16217DF57. Podpisany Strona 4



Id: A4F4CAF9-176F-4FD6-98E1-73D16217DF57. Podpisany Strona 5




